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8. Teknoloji Ödülleri sahiplerini buluyor 

TÜS AD, TÜB TAK ve TTGV’nin ortakla a düzenledi i 8. Teknoloji Ödülleri ve Kongresi,
25 Haziran 2009 Per embe günü (yarın) Sabancı Center’da gerçekle ecek. Kongrenin açılı
konu maları, 8. Teknoloji Ödülleri ve Kongresi Yürütme Kurulu Ba kanı afak Alpay ve Türk 
Telekom Strateji ve  Geli tirme Ba kanı Tunç Yorulmaz tarafından yapılacak.

Açılı  konu malarının ardından, Red Associates Orta ı Christian Madsbjerg “Teknoloji 
Geli tirmenin Temeli Olarak, Hizmet Verirken Mü teriyi Anlamak; Dünyanın Önde Gelen 
Firmalarının ‘Yeni Ürün Geli tirme’ Süreçlerinde Geldikleri Nokta” ba lıklı bir sunum 
gerçekle tirecek.

Ford Otosan Genel Müdür Ba  Yardımcısı Nuri Otay ba kanlı ında gerçekle tirilecek 
“Yaratıcılık, Tasarım ve Teknoloji” ba lıklı oturumda, TÜ Endüstri Ürünleri Tasarımı Bölüm 
Ba kanı Prof. Dr. Alpay Er, Vestel irketler Grubu cra Kurulu Üyesi Cengiz Ultav ve Bahçe ehir
Üniversitesi Ö retim Üyesi Dr. Engin Baran birer konu ma yapacak.  

“Ekonomik Krizleri Teknolojiye Yatırımla A mak” ba lıklı oturumun ba kanlı ını ise Aselsan 
Stratejik Planlama, Analiz ve De erlendirme Direktörü Baki ensoy yapacak. Oturuma, Dı
Ticaret Müste arlı ı hracat Genel Müdürü Ziya Altunyaldız ve AirTies & Maxim irketleri 
Kurucu Orta ı Ziya Boyacıgiller konu macı olarak katılacak.

Türk Telekom’un ana sponsorlu unda yapılan kongrenin sonunda, 8. Teknoloji Ödülleri 
sahiplerini bulacak. Ödül töreni öncesinde, TÜS AD Yönetim Kurulu Üyesi ve Bilgi Toplumu 
ve Yeni Teknolojiler Komisyonu Ba kanı Hamdi Akın, TÜB TAK Ba kanı Prof. Dr. Nüket 
Yeti  ve TTGV Yönetim Kurulu Ba kanı Dr. Fikret Yücel birer konu ma yapacak. “8. 
Teknoloji Ödülleri” kapsamında, finalde 10’u büyük/ba lı, 4’ü orta, 6’sı küçük ve 6’sı mikro 
firma ölçe inde olmak üzere, 26 finalist proje yarı acak. Finalist projeler, her bir firma ölçe inde,
hem ‘ürün’ hem de ‘yenilik/teknloji’ ba lıkları altında de erlendirilecek.

Tarih: 25 Haziran 2009, Per embe 
Saat:  09:00-15:30 
Yer:  Sabancı Center, stanbul

Ek: Ayrıntılı Program 
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8. TEKNOLOJ  ÖDÜLLER  VE KONGRES

Program
25 Haziran 2009, Per embe 

Sabancı Center, stanbul 

09:00-09:30    Kayıt

09:30-10:00 Açılı  Konu maları

afak Alpay, TÜB TAK-TTGV-TÜS AD 8. Teknoloji Ödülleri ve Kongresi 
Yürütme Kurulu Ba kanı   
Tunç Yorulmaz, Türk Telekom Strateji ve  Geli tirme Ba kanı

10:00-10:30 Özel Oturum: “Teknoloji Geli tirmenin Temeli Olarak Hizmet Verirken 
Mü teriyi Anlamak: Dünyanın Önde Gelen Firmalarının 'Yeni Ürün 
Geli tirme' Süreçlerinde Geldikleri Nokta”

Christian Madsbjerg, Red Associates Orta ı

10:30-11:30 Oturum I: “Yaratıcılık, Tasarım ve Teknoloji”

 Moderatör: Nuri Otay, Ford Otosan Genel Müdür Ba  Yardımcısı
Konu macılar : 
Prof. Dr. Alpay Er, TÜ Endüstri Ürünleri Tasarımı Bölüm Ba kanı

  Cengiz Ultav, Vestel irketler Grubu cra Kurulu Üyesi
  Dr. Engin Baran, Bahçe ehir Üniversitesi Ö retim Üyesi

11:30-11:45 Kahve Molası

11:45-12:45 Oturum II: “Ekonomik Krizleri Teknolojiye Yatırımla A mak”

 Moderatör:  Baki ensoy, Aselsan Stratejik Planlama, Analiz ve 
De erlendirme Direktörü
 Konu macılar :
 Ziya Altunyaldız, Dı  Ticaret Müste arlı ı hracat Genel Müdürü

   Ziya Boyacıgiller, AirTies & Maxim irketleri Kurucu Orta ı

12:45-14:15    Ö le Yeme i

14:15-15:30 Ödül Töreni Konu maları ve Ödül Töreni 

Hamdi Akın, TÜS AD Yönetim Kurulu Üyesi ve  
Bilgi Toplumu ve Yeni Teknolojiler Komisyonu Ba kanı
Dr. Fikret Yücel, TTGV Yönetim Kurulu Ba kanı
Prof. Dr. Nüket Yeti , TÜB TAK Ba kanı


